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 Það gerðist einu sinni í sveit, og ef það gerðist ekki, þá á það bara eftir að gerast. En það sem
sagt er hafa gerst, er að lítill og horaður grís sem var kallaður Gulli, bjó ásamt göltum, gyltum og
grísum í svínastíu og lét sér líða vel. 



Gulli grís var svo jákvæður að öll svínin í stíunni vissu að alltaf var hægt að vænta hjálpar frá
honum. Enda var það nú svo að nær öllum þótti vænt um Gulla.



Og það sem það sem átti sér stað þarna í sveitinni hjá Gulla grís, byrjaði að gerðast einn góðan
veðurdag, þegar bóndinn á bænum hafði gefið svínunum mat. En þá komu tveir grísir til
Gulla, og þeir hétu Subbi og Slubbi. Þeir spurðu hann hvort þeir mættu éta matinn hans



Og af því að Gulli var svo góður, sagði hann að mættu þeir gera það, enda þóttist hann viss um
að þeir þyrftu á matnum að halda. Þá sagði Slubbi: -Heyrðu Gulli, má ég kannski líka drekka
vatnið þitt?



Já-já, svaraði Gulli og horfði blíðlega á þá Subba og Slubba.  Svona gekk þetta heilt sumar og
hálfan vetur. Gulli grís át ekki nema einu sinni í viku, því þeir Subbi og Slubbi komu yfirleitt á
hverjum degi og báðu um að fá matinn hans



Svo var það rétt fyrir jólin, að grísirnir stóðu í hóp við drullupoll, þá gekk Slubbi til Gulla og sagði
við hann: -Heyrðu, Gulli, þorir þú að hoppa útí þennan drullupoll?



Já, svaraði Gulli og brosti.  -Gerðu það þá, sagði Slubbi og það hlakkaði í honum.
 -Já, sagði Gulli og stökk útí pollinn.



Nú kom bóndinn þarna að. Hann
var reyndar þangað kominn
til að velja grísi sem hann ætlaði
slátra fyrir jólin.



Hann starði yfir grísahópinn, gekk
inn í stíuna, dró Gulla uppúr
drullunni og horfði á hann.



Bóndinn potaði nú í Gulla og sagði
svo, einsog við sjálfan sig: -Þennan
grís verður ekki hægt að hafa á
borðum um þessi jól, hann er svo
hryllilega horaður og svo er hann
hinn mesti sóðagrís



Hann þagnaði, lagði Gulla niðrí
stíuna, leit í kringum sig og brátt sá
hann tvo feita grísi sem bröltu um
stíuna.



Það voru þeir Subbi og Slubbi sem
þar voru á ferð. Og þegar bóndinn
sá þá Subba og Slubba þá hrópaði
hann:  -Þarna eru tveir sem eru
tilbúnir.  Bóndinn tók nú þá Subba
og Slubba í fang sér og gekk með
þá burt.



Það var svo nokkrum árum síðar, að Gulli var spurður að því hvernig hann hefði farið að því að lifa
svona lengi. Þá svaraði Gulli og sagði: -Já, það er nú saga að segja frá því. Já, og já-já, satt er nú það.



Níska öll í heimi hér
heldur þykir miður,
en það að gefa gjafir er
góðra manna siður.


